[Vendos logon dhe emrin e autoritetit kontraktues] 


NJOFTIM PËR KOMISIONIN RREGULLTIVE TË PROKURIMIT PUBLIK 
Sipas Nenit 35.1  të Ligjit të Prokurimit Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092



	Për
	Komisionin Rregullativ të Prokurimit Publik 

	Përmes
	[Vendos emrin dhe mbiemrin e Zyrtarit Kryesor Administrativ]

	Nga
	[Vendos emrin dhe mbiemrin e Zyrtarit të Prokurimit] 

	Lënda
	Njoftim për përdorimin e procedurës së negociuar pa publikim të njoftimit për kontratë  

	Titulli i aktivitetit të prokurimit
	[Vendos titullin dhe numrin e prokurimit]

	Data
	[Vendos datën e njoftimit] 


[bookmark: _Toc113769781][bookmark: _Toc113770736]

Sipas nenit 35.2 të LPP, autoriteti kontraktues, pa ndonjë qëllim për të diskriminuar kundër apo në favor të ndonjë operatori ekonomik, ka përdorur Procedurën e Negociuar pa publikim të Njoftimit për Kontratë. Arsyeja për marrjen e këtij vendimi: vendosni shenjën  në kutin e duhur

	

	


Neni  35.2.1(i):  arsye objektive dhe të detyrueshme teknike ose artistike


Neni  35.2.1(ii):  mbrojtjes së të drejtave të pronës intelektuale apo industriale apo të drejtave ekskluzive
	




Neni  35.2.1(iii):  emergjencave ekstreme që janë shkaktuar nga ngjarje objektivisht të verifikueshme të cilat nuk kanë pasur mundësi të parashikohen me arsye nga autoriteti përkatës kontraktues
	




Neni  35.2.2(i): dërgesa shtesë nga furnizuesi origjinal kur dërgesa të tilla shtesë janë zëvendësim i produkteve apo instalimeve paraprake 
	




Neni  35.2.2(ii): blerjen e mallrave në një treg mallrash, vend-shkëmbim mallrash apo platformë ose sistem të ngjashëm tregtar.
	




Neni  35.2.3(i): një kontratë për shërbime që pason nga një konkurs i projektimit 
	




Neni  35.2.3(ii): të drejte ekskluzive për të ofruar shërbime të tilla 
	




Neni  35.2.4(i): zbatimi ose ekzekutimi i shërbimeve ose punëve shtesë që nuk ishin përfshirë as në konceptimin fillestar të një projekti të punëve të dhënë më parë dhe as të paraqitura në kontratën përkatëse të punëve që është përmbyllur më parë.
	




Neni  35.2.4(ii): punë apo shërbime të reja të përbëra nga përsëritja e punëve ose shërbimeve të ngjashme të besuara te operatori ekonomik të cili i ishte dhënë kontrata origjinale nga autoriteti kontraktues 
	








SHPJEGIM

	
[Ofro shpjegim të detajuar për arsyet dhe faktorët të cilët janë marrë parasysh në marrjen e vendimit për përdorimin e procedurës së negociuar pa publikim të njoftimit për kontratë] 













INFORMATA SHTESË:

Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik ka të drejtë të kërkoj çdo informatë shtesë të nevojshme nga Autoriteti Kontraktues 


Zyrtari i Prokurimit: [vendos emrin dhe mbiemrin]

Nënshkrimi: [Vendos nënshkrimin]

Informatat kontaktuese:

Tel: [vendos numrin e telefonit] 
E-mail:[vendos adresën e postës elektronike]
Faksi: [vendos numrin e faksit]
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